PORTARIA

PORTARIA Nº 203/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO

ELEITORAL

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado
CLAUDIMIR   LINS   FRANÇA,   OAB/AL   14.313,   para   compor   na
qualidade de membro, a Comissão de Direito Eleitoral.

Publiquese.

Maceió, 26 de setembro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 204/18
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE ESTUDOS E

ATUAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados,   a   seguir   indicados,   para   comporem     na   qualidade   de
membros a Comissão de Estudos e Atuação Previdenciária.

Membros: Jessica Emídia Barbosa Felix  – OAB/AL 16.285
Eduardo Augusto Ramos dos Santos – OAB/AL 16.385
Mayra Ines Melo – OAB/AL 16.505
Jadielly Chrislaine Tavares de Melo   OAB/AL 16.337

Publiquese.

Maceió, 01 de outubro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 205/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO

IMOBILIÁRIO

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado
WALTER FIGUEIREDO  DE ALMEIDA     OAB/AL 16.043,  para
compor na qualidade de membro a Comissão de Direito Imobiliário.

Publiquese.

Maceió, 01 de outubro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 206/18
SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA DE MEMBRO DA

DIRETORIA DA OAB/AL

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas, no uso de suas atribuições, considerando pedido formal
de licença temporária, RESOLVE designar o advogado WALTER
PITOMBO   LARANJEIRAS   FILHO      OAB/AL   n.   4339,   para
exercer,  na  qualidade de  substituto  da   tesoureira  Maria  Thaisa
Gameleira dos Santos Barbosa, as atribuições de competência da
Tesouraria da OAB/AL, pelo prazo de 30 dias, a contar do dia 02
do corrente mês e ano.

Publiquese.

Maceió, 02 de outubro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE OAB/AL

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quarta, 3 de Outubro de 2018  |  Ano 4  Edição 155

	PORTARIA Nº 203/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO ELEITORAL
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado CLAUDIMIR LINS FRANÇA, OAB/AL 14.313, para compor na qualidade de membro, a Comissão de Direito Eleitoral.
	Publique-se. Maceió, 26 de setembro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 204/18 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE ESTUDOS E ATUAÇÃO PREVIDENCIÁRIA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão de Estudos e Atuação Previdenciária.
	Membros: Jessica Emídia Barbosa Felix – OAB/AL 16.285
	Eduardo Augusto Ramos dos Santos – OAB/AL 16.385
	Mayra Ines Melo – OAB/AL 16.505
	Jadielly Chrislaine Tavares de Melo - OAB/AL 16.337
	Publique-se. Maceió, 01 de outubro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 205/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO IMOBILIÁRIO
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado WALTER FIGUEIREDO DE ALMEIDA - OAB/AL 16.043, para compor na qualidade de membro a Comissão de Direito Imobiliário.
	Publique-se. Maceió, 01 de outubro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 206/18 SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA DE MEMBRO DA DIRETORIA DA OAB/AL
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, considerando pedido formal de licença temporária, RESOLVE designar o advogado WALTER PITOMBO LARANJEIRAS FILHO - OAB/AL n. 4339, para exercer, na qualidade de substituto da tesoureira Maria Thaisa Gameleira dos Santos Barbosa, as atribuições de competência da Tesouraria da OAB/AL, pelo prazo de 30 dias, a contar do dia 02 do corrente mês e ano.
	Publique-se. Maceió, 02 de outubro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE OAB/AL

		2018-10-03T16:35:16-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora